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Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. augusztus 31. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

  Horváth Ferencné  külsős alpolgármester  

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horeczki László  képviselő 

  Lóki József   képviselő 

  Pintér Gergő  képviselő  

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a 

napirendi pontokkal kapcsolatban a döntés meghozatalára rövid a határidő.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

 

 

Napirend:  

1. Szennyvízcsatorna díjjal kapcsolatos kérdések megtárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. ASP rendszerhez való csatlakozásról szóló pályázat benyújtása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3.  2016. évi szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatásra pályázat benyújtása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

4.  Létszámleépítéssel kapcsolatos döntés meghozatala (SZASZK) 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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5. Tulajdonosi hozzájárulás a Kadarkúti Gyermekkert Óvodában történő 

átalakításokhoz 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

136/2016.(VIII.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Szennyvízcsatorna díjjal kapcsolatos kérdések megtárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Tárgyalást folytattunk a DRV Zrt. vezérigazgatójával Volencsik Zsolt úrral, 2014.06.26.-tól -a 

szennyvíz rendszer üzembe helyezésének időpontjától- a 2015.07.23.–ig tartó időszakban  

történt elmaradt szennyvíz díjjakkal kapcsolatban. 

Kimutatást kértünk a felhasználási helyek vonatkozásában a csatorna rákötés időpontjától az 

elmaradt szennyvíz csatorna díjakról, amelyek nem kerültek kiszámlázásra. 

Tájékoztattuk az igazgató urat, hogy a képviselő-testület előzetes megbeszélések alapján 

hajlandó a lakosság ez irányú terheinek enyhítésére az erejéhez mérten részt vállalni. 

Kimutatást kértünk összességében arról a tartozás állományról, amelyet szerintük jogosan 

követelnek. 

Ezt ők kiszámították, és ez az összeg bruttó 18.310.663,-Ft. 

 

A kérdés, hogy ebből az összegből a képviselő-testület mekkora összeget kíván átvállalni. 

Előzetes számítások alapján javaslom, hogy ennek az összegnek az 50%-át fizesse ki az 

önkormányzat a lakosság helyett. Akkor a lakosságnak a fennmaradó rész már egy vállalható 

teher lesz. 

A vezérigazgató úr javasolta, hogy azokat is támogassa a képviselő testület, akik ezt a díjat 

már befizették, így ők sem kerülnek hátrányba. A DRV partner abban, hogy akik befizették a 

díjat, azoknak a támogatás összegének megfelelően jóváírásra kerül a számláikból.   

 

Tálos Zoltán polgármester 

Ha a képviselő-testület megszavazza az összeget, akkor azt minek a terhére teszi, miből 

finanszírozzuk ezt az összeget? Ez az összeg valahonnan nem fog-e hiányozni? 

 

Karsai József polgármester 

Jelen pillanatban a koncessziós díjból tudjuk biztosítani, amelyet majd a víziközmű társulás 

végelszámolása után visszateszünk a koncessziós díj számlára. Ezt 2017. március 31.-ig kell 

megtennünk. Jogszabály meghatározza, hogy a koncessziós díjat külön számlán kell kezelni, 

és csak víziközmű fejlesztésre fordítható. 
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Pintér Gergő képviselő 

A víziközmű társulás elszámolása után marad annyi pénz, hogy ezt ki tudjuk fizetni? 

 

Karsai József polgármester 

Igen marad. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Az a javaslatom, hogy ezt a díjat az önkormányzat 100%-ban vállalja át. 

 

Karsai József polgármester 

Ha a koncessziós díj számlán ez az összeg meglenne, akkor 100 %-ban kifizethetné az 

önkormányzat, de jelen pillanatban ennek az összegnek csak a fele áll rendelkezésre. A 

fennmaradó rész legkésőbb 2017. március 31.-ig kerül a számlára. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Az a probléma, hogy a lakosság támogatása nem lesz egységes, mert van akit 3ezer forinttal 

támogatunk, és van akit 40 ezer forinttal. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A fogyasztással arányosan támogatjuk a lakosságot. Lehet, hogy aki 3 ezer forintot fizet az 

csak egyedül használta a vizet, aki 40 ezer forintot fizet, ott többen élnek egy háztartásban. 

 

Benke József alpolgármester 

Az a probléma, hogy korábban nem tudtak az emberek fizetni valamekkora összeget, akkor 

nem volt rá lehetőség, most pedig egyben kiküldik a számlát. 

 

Horeczki László képviselő 

Szeretném javasolni, hogy a képviselő-testület 100%-ban támogassa a lakosságot. 

 

Karsai József polgármester 

Ez úgy kivitelezhető, hogy két részletben tudjuk kifizetni, a második részletet 2017. március 

31.-ig. 

 

Rózsa János képviselő 

Ha 100%-ban támogatjuk a lakosságot, akkor ez a tervezett vízrendezést a Pipacs és Rákóczi 

utcában, mennyiben érinti. 

 

Karsai József polgármester 

Annyival kevesebb összeget tudunk a vízrendezésre fordítani. A vízrendezéses pályázat 

önrészére az összeget tudjuk biztosítani. 

 

Pintér Gergő képviselő 

A számlával kapcsolatos döntés majdnem a város lakosságának egészét érinti én is javaslom, 

hogy fizessük ki a számlákat 100%-ban. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a DRV Zrt. által a felhasználók részére 2014.06.26.-tól a 

szennyvízrendszer üzembe helyezésének időpontjától 2015.07.23.-ig tartó időszakban 

felmerült bruttó 18.310.663,-Ft  díjat a felhasználóktól 100%-ban vállalja át, és a DRV Zrt 

részére fizesse ki két részletben, a DRV. Zrt.-vel kötendő megállapodás alapján, legkésőbb 

2017. március 31.-ig. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

137/2016.(VIII.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a DRV 

Zrt. által a felhasználók részére 2014.06.26.-tól a 

szennyvízrendszer üzembe helyezésének időpontjától, 

2015.07.23.-ig tartó időszakban felmerült bruttó 

18.310.663,-Ft  díjat a felhasználóktól 100%-ban átvállalja, 

és a DRV Zrt részére kifizeti két részletben, a DRV.Zrt.-vel 

kötendő megállapodás alapján legkésőbb 2017. március 31.-

ig. A koncessziós díj terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a  

határozatról a DRV Zrt-t értesítse, és a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2017.03.31. 

 

 

2. ASP rendszerhez való csatlakozásról szóló pályázat benyújtása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzati ASP rendszerről szóló kormányrendelet tervezete szerint Kadarkút és 

Kisasszond települések önkormányzatainak 2017. 01. 01-től csatlakoznia kell az 

önkormányzati ASP rendszerhez.  

 

A csatlakozási folyamat során az ASP rendszerek használatára alkalmas informatikai 

eszközöket és szoftvereket kell beszerezni, ki kell alakítani a működésfejlesztési és 

szabályozási kereteket. A jelenleg használt szakrendszerek adatbázisait át kell alakítani az új 

rendszerek számára feldolgozható szerkezet szerint, és azok működését tesztelni, majd azt 

követően a rendszereket élesíteni kell. Biztosítani kell a dolgozók számára az ASP rendszer 

használatára vonatkozó oktatásokon történő részvételt. Ezek a feladatok jelentős költséget 

rónak az önkormányzatokra, melyeket önerőből nem képesek biztosítani. 

 

Magyarország Kormányának „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer 

országos kiterjesztéséhez” című pályázati felhívása keretében települési önkormányzatok, 

valamint közös önkormányzati hivatalok székhely önkormányzatai a települések állandó 
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lakosságszámától függően támogatást igényelhetnek az ASP Korm. rendeletben előírt 

csatlakozáshoz szükséges feladatok végrehajtására. A felhívás kizárólag a rendszercsatlakozás 

formájában történő megvalósítást támogatja. A közös önkormányzati hivatalok esetében a 

közös hivatalt alkotó települések együttes állandó lakosságszáma a kategóriába sorolás alapja.  

 

3000 fő alatti lakosságszám esetén maximum 6 000 000 Ft vissza nem térítendő támogatás 

igényelhető. A támogatás maximális mértéke az összes elszámolható költség 

100 %-a. A pályázat benyújtása 2016. szeptember 15. - 2016. szeptember 30. között 

lehetséges  

 

Közös önkormányzati hivatalt fenntartó önkormányzatok esetében önkormányzatonként 

szükséges a képviselő-testület felhatalmazása a pályázat benyújtásához. A Kisasszondi 

képviselő-testület támogatta a pályázat benyújtását. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület hatalmazzon fel hogy a „Csatlakoztatási konstrukció az 

önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 

kódszámú felhívás keretében támogatási kérelmet nyújtsunk be, és a támogatást a felhívásban 

foglaltaknak megfelelően használjuk fel.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 2 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

138/2016.(VIII. 31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza Karsai József polgármestert, hogy a 

„Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP 

rendszer országos kiterjesztéséhez” című KÖFOP-1.2.1-

VEKOP-16 kódszámú felhívás keretében támogatási 

kérelmet nyújtson be, és a támogatást a felhívásban 

foglaltaknak megfelelően használja fel.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. 2016. évi szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra 

pályázat benyújtása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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A belügyminiszter pályázatot hirdetett a Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről 

szóló 2015. évi C. törvény 1. melléklet IX. Helyi Önkormányzatok támogatásai fejezet 18. 

jogcím szerinti települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatására. 

A pályázaton az önkormányzat 2015. évi átlagos közfoglalkoztatási létszám adatának, illetve 

a 2016. január 1-ei lakosságszámból a 80 év feletti korcsoportos adatának együttes száma 

alapján ellátottakként legfeljebb 2 m
3
 keménylombos tűzifa, vagy 6 q barnakőszén 

igényelhető. 

Kadarkút a kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről 

szóló 105/2015. (IV. 23.) kormányrendelet 2. melléklete alapján a jelentős 

munkanélküliséggel sújtott településnek minősül, ezért önerő biztosítása nem szükséges. A 

támogatás mértéke keménylombos fafajta esetében 15.000 Ft/erdei m
3
 + ÁFA, szén esetében 

3000 Ft/ q + ÁFA.  

A feltételek alapján Kadarkút Város Önkormányzata a MÁK által a pályázati rendszerbe 

feltöltött adatok alapján legfeljebb 256 m
3
 keménylombos tűzifát vagy 768 q barnakőszenet 

igényelhet. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület nyújtson be pályázatot a belügyminiszter által a 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására kiírt felhívásra, és igényeljen 256 m
3
 keménylombos tűzifa támogatást. 

Javaslom továbbá, hogy a Képviselő-testület vállalja azt, hogy a szociális rászorultság és a 

támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2016 évi igénylésének részletes feltételeit legkésőbb a 

tüzelőanyag megvásárlását követő 10 napon hatályba lépő rendeletében szabályozza, valamint 

hogy a pályázati kiírás 6. pontjában foglaltakat teljesíti, és a szociális célú tűzifában 

részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen 3 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

139/2016.(VIII.31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó kiegészítő támogatására kiírt felhívásra. A 

Képviselő testület 256 m
3
 keménylombos tűzifa támogatást 

igényel. 

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális rászorultság 

és a támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2016 évi 

igénylésének részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag 

megvásárlását követő 10 napon hatályba lépő rendeletében 

szabályozza. A Képviselő-testület vállalja továbbá, hogy a 

pályázati kiírás 6. pontjában foglaltakat teljesíti, és a 
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szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem 

kér. 

A Képviselő-testület megbízza polgármestert a pályázat 

benyújtásával. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2016. szeptember 30. 

 

  

 

4. Létszámleépítéssel kapcsolatos döntés meghozatala (SZASZK) 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény a 

családsegítés ellátást és a gyermekjóléti szolgáltatásokat érintően jelentős módosításokról 

rendelkezik 2016. január 1. napjától. 

 

E módosítások értelmében a családsegítést és a gyermekjóléti szolgáltatást 2016. január 1-

jétől egy intézmény keretében, család- és gyermekjóléti szolgálatként kellett megszerveznie a 

polgármesteri hivatalt fenntartó települési önkormányzatnak, illetve – esetünkben – a közös 

önkormányzati hivatal székhelye szerinti önkormányzatnak. 

 

A kötelező szociális és gyermekjóléti feladatokat ellátó Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központ fenntartója a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 

volt, azonban mivel a jogszabályváltozás miatt a családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás 

tekintetében azok az önkormányzatok, amelyek 2016. január 1-jétől nem címzettjei e 

feladatoknak, nem maradhattak e feladatokra társult tagok.  

Fentiek miatt a társulás feladata gyakorlatilag a házi segítségnyújtás feladatellátás biztosítása 

maradt volna, azonban e feladat ellátására a társult önkormányzatok nem látták indokoltnak a 

társulás fenntartását, ezért a társulást 2015. december 31. napjával megszüntették, az 

intézmény fenntartója 2016. január 1. napjától Kadarkút Város Önkormányzata lett. 

 

A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás ellátás átalakítása azt is eredményezte, hogy az 

új család- és gyermekjóléti szolgálat 1 fő családgondozó foglalkoztatását indokolta 2016. 

január 1. napjától. E miatt a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulás Társulási Tanácsa a 16/2015.(X.28.) számú határozatával létszámleépítést rendelt el. 

A létszámleépítés során 1 fő családsegítő munkaviszonya felmentéssel 2016. január 31. 

napjával megszűnt. 

 

A Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet 

I.2. pontja alapján a helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolódó többletkiadások 

támogatására pályázat nyújtható be. A támogatás célja: központi költségvetési forrás 

biztosítása a települési önkormányzatnak az általa fenntartott intézményben a feladatellátás 

ésszerű megszervezése folytán felszabaduló létszám miatti, 2015. szeptember 30. napját 

követően hozott döntéseihez kapcsolódó 2015. és 2016. években esedékes jogszabályi 

kötelezettségeik teljesítéséhez. A pályázat benyújtása három ütemben történik, a III. ütemben 

2016. szeptember 23. napjáig nyújtható be. A pályázatot korábban nem lehetett benyújtani, 
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mert a felmentett családsegítő a felmentése ellen keresetet nyújtott be a bíróságon, valamint 

az elsőfokú döntést meg is fellebbezte. A Kaposvári Törvényszék, mint másodfokú bíróság 

ítéletét – amelyben az elsőfokú bíróság ítéletét helybenhagyta – 2016. július 7. napján kaptuk 

kézhez (a II. ütem beadási határideje 2016. július 8. volt). 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület nyújtson be pályázatot a Magyarország 2016. évi 

központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet I.2. pontja alapján a helyi 

szervezési intézkedésekhez kapcsolódó többletkiadások támogatására. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

140/2016.(VIII. 31.) önkormányzati határozata 

 

 

 

1.) Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az általa 

fenntartott (Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ) 

intézményben a feladatellátás ésszerű, jogszabályi előírás szerinti 

megszervezése folytán felszabaduló létszám miatti, 2015. szeptember 

30. napját követően (2015. október 28-án) hozott döntésével 

kapcsolatos kiadások támogatására a Magyarország 2016. évi 

központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet I.2. 

pontja alapján a helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolódó 

többletkiadások támogatására pályázatot nyújt be. 

2.) Kadarkút Város Önkormányzata kinyilvánítja, hogy a jóváhagyott 

létszámkeret betartása érdekében a felmentéssel és végkielégítéssel 

együtt járó létszámcsökkentések fedezete egy részének biztosítása 

érdekében nyújtja be pályázatát, mivel saját forrásból a felmentéssel 

együtt járó juttatásokat nem képes teljesíteni. 

3.) Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi költségvetési 

rendeletének 9. számú melléklete tartalmazza a 2016. évi 

engedélyezett létszámkeret meghatározását. 

4.) Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

létszámcsökkentési döntés meghozatalát megelőzően megvizsgálta az 

intézményei létszámhelyzetét, az intézmények közötti tervezhető 

létszám és álláshely átcsoportosítás lehetőségét, és mivel az 

intézmények között létszám és álláshely átcsoportosításra nem volt 

lehetőség, ezért döntött a felmentéssel együtt járó 

létszámcsökkentésről. 

5.) A képviselő-testület a 2015. évi létszám és feladatracionalizálással 

kapcsolatos intézkedései során a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központ létszámkeretének csökkenését határozza el az alábbiak 

szerint: 
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Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központ 

2015. évi engedélyezett költségvetési 

létszámkeret: 

9 fő 

A 2016. január 31-ével 

létszámcsökkentéssel megszűnő 

munkakör: családsegítő 

- 1 fő 

Házi segítségnyújtás ellátásban a 

megnövekedett igények, a kötelezően 

ellátandó többletfeladatok miatt 2016. 

március 1-jétől 1 fő szociális gondozó 

felvétele 

+ 1 fő 

Engedélyezett létszám a 

létszámcsökkentés után: 

9 

fő 

 

6.) Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul 

veszi, hogy a létszámcsökkentéssel kapcsolatban meghozott döntés 

egyidejűleg 1 fő családsegítő álláshely megszüntetését is jelenti, 

amely legalább öt évig nem állítható vissza, kivéve, ha jogszabályból 

adódó többletfeladatok azt indokolttá teszik. 

7.) Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy 

a családsegítő álláshelyen foglalkoztatott közalkalmazott után a 

települési önkormányzatok helyi szervezési intézkedéseihez 

kapcsolódó támogatásról szóló 5/2014.(I.31.) BM rendelet alapján 

támogatásban nem részesült. 

8.) Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete utasítja a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy a létszámcsökkentés fedezetének 

biztosítása érdekében a helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolódó 

többletkiadások támogatására kiírt pályázatot készítse el, és 2016. 

szeptember 23-áig az önkormányzat nevében a polgármester nyújtsa 

be a Magyar Államkincstár Somogy Megyei Igazgatóságához. 

 

Felelős: Karsai József polgármester, Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: 2016. szeptember 23. 

 

 

5. Tulajdonosi hozzájárulás a Kadarkúti Gyermekkert Óvodában történő átalakításokhoz 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kiírásra került a pályázat  a Kadarkút, Fő utca 3. szám alatti Gyermekkert Óvodát érintően 

mini bölcsőde kialakítására és óvoda udvar fejlesztésére.  

 

A mini bölcsőde 7 fővel működhet. Az előzetes igényfelmérések alapján a bölcsődei 

férőhelyek feltöltésére van igény a szülők részéről.  

Mivel van rá igény, ezért szeretnénk egy mini bölcsődét kialakítani, amely az óvoda 

épületében megvalósítható lenne.  Ezzel együtt két új munkahelyet is teremtenénk, 1 fő 

kisgyermeknevelő és1 fő bölcsődei dajka számára. 
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A pályázat keretében kizárólag eszközbeszerzés tervezett, mivel infrastrukturális fejlesztés 

esetében az eszközbeszerzés összege a projekt elszámolható költségei arányában legfeljebb 25 

%-os mértékig tervezhető.  

Az eszközbeszerzés során mini bölcsődei kötelező eszközök, a tálalókonyha, a nevelői iroda, 

valamint az óvodaudvar eszközeinek beszerzésére kerülne sor.  

 

Amennyiben a tervezett költségkeretbe, amely 40 millió forint belefér, egy darab kisbusz 

beszerzését is tervezzük. 

 

A mini bölcsőde a megüresedett óvodai csoportszobából és hozzá tartozó öltöztető és mosdó 

helyiségekből kerülne kialakításra, a helyiségek átalakításával a szakértő által tett észrevételek 

alapján. 

A pályázat benyújtási határideje 2016. szeptember 21.  

 

Az Óvodafenntartó Társulás adja be a pályázatot, viszont az önkormányzatnak, mint 

tulajdonosnak a hozzájárulása kell a funkcióbővítéshez és az ehhez szükséges épület 

átalakításhoz. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

141/2016.(VIII. 31.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

Kadarkúti Gyermekkert Óvoda – Kadarkút, Fő u. 3.- tulajdonosa, 

hozzájárul az óvoda épületében mini bölcsőde kialakításához és az 

óvoda udvar fejlesztéshez, és az ehhez szükséges átalakításhoz. 

Felelős: Karsai József polgármester 

                                      Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

15
30  

órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


